1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HONG KONG RESOURCES HOLDINGS COMPANY LIMITED
香港資源控股有限公司

（前稱海域化工集團有限公司 *）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2882）

更改公司名稱
採納中文名稱為附屬名稱

及
更改股份簡稱

董事會欣然宣佈，本公司之正式註冊英文名稱已由「Ocean Grand Chemicals Holdings Limited」
更改為「Hong Kong Resources Holdings Company Limited」，並採納新中文名稱「香港資源控
股有限公司」為本公司之附屬名稱，以取代中文名稱「海域化工集團有限公司」（僅供識別），由
二零零九年一月七日起生效。

股份將分別以新英文及中文股份簡稱「HKRH」及「香港資源控股」於聯交所買賣，由二零零九
年二月九日起生效。本公司之股份代號將維持不變。

更改公司名稱

謹此提述本公司就（其中包括）建議更改公司名稱而於二零零八年十二月四日刊發之公佈及本公司
於二零零八年十二月十日刊發之通函（「該通函」），以及本公司就股東特別大會投票表決結果而於
二零零九年一月二日刊發之公佈。除文義另有所指外，該通函所界定之詞彙於本公佈使用時具有
相同涵義。

2

於二零零九年一月二日舉行之股東特別大會上，有關批准將本公司之正式註冊英文名稱由「Ocean

Grand Chemicals Holdings Limited」更改為「Hong Kong Resources Holdings Company Limited」，
並採納新中文名稱「香港資源控股有限公司」為本公司之附屬名稱，以取代中文名稱「海域化工集
團有限公司」（僅供識別）之特別決議案經已獲通過。

董事會欣然宣佈，百慕達公司註冊處處長已於二零零九年一月九日發出更改公司名稱註冊證書
及附屬名稱證書，證明本公司已於二零零九年一月七日更改其名稱，其註冊名稱為「Hong Kong

Resources Holdings Company Limited」，而其附屬名稱則為「香港資源控股有限公司」。香港公司
註冊處處長亦於二零零九年一月二十二日發出非香港公司更改公司名稱註冊證書。

於進行在香港更改公司名稱必要之申請程序時，發現另一家公司已以「Hong Kong Resou rce s

Holdings Limited」於香港註冊成立。應香港公司註冊處（「香港公司註冊處」）之要求，本公司須採
納一個英文「業務名稱」，以於香港經營業務。採納「業務名稱」將有待香港公司註冊處批准。本公
司將於「業務名稱」獲批准後另行發表公佈。

更改股份簡稱

股份將分別以新英文及中文股份簡稱「HKRH」及「香港資源控股」於聯交所買賣，由二零零九年二
月九日起生效。本公司之股份代號將維持不變。

更改名稱之影響

更改本公司名稱將不會影響股東之任何權利。本公司將會以本公司之新名稱印發本公司之新股
票。然而，印有本公司中英文前稱之所有現有已發行股票將繼續為股份法定所有權之憑證，及可
有效作買賣、交收及登記之用。股東（如作出有關選擇）由二零零九年二月九日起至二零零九年三
月九日（包括首尾兩日）一個月內可前往本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地

3

址為香港灣仔皇后大道東 28號金鐘匯中心 26樓）以現有股票（金色）免費換取印有本公司新名稱之
新股票（金色）。

承董事會命
香港資源控股有限公司

主席
黃英豪博士，BBS，太平紳士

香港，二零零九年二月四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事黃英豪博士，BBS，太平紳士、徐傳順先生、許浩明博
士，太平紳士及蒙建強先生、非執行董事尹應能先生及獨立非執行董事范仁達先生、伍綺琴女士
及黄錦榮先生。

* 僅供識別